様式４

　　　　　　　　　　号

平成　　年　　月　　日

公益財団法人福岡県体育協会
理事長　住　吉　德　彦　殿
団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
担当者名

℡

平成３１年度（公財）福岡県体育協会競技力向上事業
選手強化対策事業実績報告書
選手強化対策事業を完了しましたので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１事業実施経過報告書・・・・・様式５－１、５－２
２事業実施収支決算書・・・・・様式６

様式５－１
事業実施経過報告書
	事業名

	実施期間

	実施場所

	参加者の種類及び人数

	事業主体者名

	事業実施の目的

	事業実施の内容

	事業の成果

· 参考となる資料があれば、添付すること。

様式５－２
平成３１年度事業報告
	期日
	実施事業
	場所、人数等